РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.05.2015

№ 32

О проведении внеплановой проверки

МБУ города Суздаля "Благоустройство"

       В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 7 февраля

2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», п.9 статьи 3 Регламента контрольно-счетной комиссии

муниципального образования город Суздаль, утвержденного решением Совета

народных депутатов города Суздаля от 28.01.2014 № 5, учитывая Заключение

на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования город

Суздаль Владимирской области за 2014 год, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль решил:

1. Поручить Контрольно-счетной комиссии города Суздаля провести

внеплановую документарную проверку Муниципального бюджетного

учреждения города Суздаля «Благоустройство».

2. Информацию о результатах внеплановой документарной проверки МБУ

города Суздаля «Благоустройство» направить в Совет народных депутатов.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

И.о.главы  города Суздаля                                                              В.В.Малашкин